
       

                    ZARZĄDZENIE  Nr 236/2024 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 16.12.2024 roku 

 

 

             w sprawie niewykonania prawa pierwokupu  przysługującego  Gminie Mieroszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity                         

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz  art. 27a ustawy z dnia 16 września 2011 roku                                              

o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi (tekst jednolity Dz. U.                           

z 2024 roku poz. 654 ze zmianami)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Postanawiam nie wykonać przysługującego Gminie Mieroszów prawa pierwokupu prawa własności 

lokalu mieszkalnego nr 1  położonego przy ulicy Leśnej 15 w Mieroszowie, stanowiącego odrębną 

nieruchomość, wraz z udziałem wynoszącym 1.641/10.000 we współwłasności gruntu działki nr 11/3 

obręb Mieroszów 2,  o powierzchni 0,0179 ha oraz części budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie 

do użytku właścicieli lokali.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości Urzędu Miejskiego                                

w Mieroszowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji    

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 
Aneta Rajter 


